ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO PROVISÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 45/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado provisório da Classificação da CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 45/2024 para

Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO NOTA DEFERIMENTO MOTIVO

1 15 Vilma Mendonça Vianna 25/01/1963 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / COMPROVAÇÃO
PARCIAL DO TEMPO DE TRABALHO

2 8 Eliane Fatima Dalla Barba  24/10/1967 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO
DO TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA

3 10 Ester dos Passos Ribeiro  08/01/1973 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO
DO TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA

4 13 Inocência Vieira de Aguiar 22/08/1973 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO
DO TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA

5 6 Gisane kari da silva 07/05/1980 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO
DO TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA

6 7 Noemi Marlene dos Passos  20/09/1983 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO
DO TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA

7 4 Suelen da Silva Passos Espindola 16/06/1991 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO
DO TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA

8 9 Natália Macchi da luz 19/10/1997 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO
DO TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA

9 12 Gabriel Linden Castro 04/11/2000 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO
DO TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA

10 14 Priscila de Jesus Cardoso  08/01/2004 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO
DO TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA

11 5 Prisciane Araujo Menger  24/12/2002 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO
DO TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA

MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO NOTA DEFERIMENTO MOTIVO

1 11 Luiz Gonzaga Lourenço 14/08/1964 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO DO TEMPO DE
SERVIÇO NA ÁREA

2 1 Luciano Rivarolly da Costa 19/11/1981 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO DO TEMPO DE
SERVIÇO NA ÁREA

3 2 Cristiane Vieira  22/07/1982 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO DO TEMPO DE
SERVIÇO NA ÁREA

4 3 Millian Luciana Marcolino 21/06/1998 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO DO TEMPO DE
SERVIÇO NA ÁREA

5 12 Gabriel Linden Castro 04/11/2000 2,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO DO TEMPO DE
SERVIÇO NA ÁREA

Paulo Lopes, 08/11/2024.